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VEŠKERÁ AUTORSKÁ PRÁVA VYHRAZENA ZPRACOVATELI DOKUMENTACE. BEZ SOUHLASU AUTORA NENÍ MOŽNÉ
VÝKRES ČI JEHO JEDNOTLIVÉ ČÁSTI KOPÍROVAT JAK PRO VLASTNÍ , TAK PRO ÚČELY TŘETÍCH OSOB.
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STÁVAJÍCÍ ZAVĚŠENÍ VZDUCHOTECHNIKY
- DO KROKVE

STÁVAJÍCÍ ZAVĚŠENÍ VZDUCHOTECHNIKY
- DO KROKVE

STÁVAJÍCÍ VZDUCHOTECHNIKA
- VEDENO POD STROPEM

STÁVAJÍCÍ VZDUCHOTECHNIKA
- VEDENO POD STROPEM

STÁVAJÍCÍ EL. ROZVADEČ
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LEPENÁ DŘEVĚNÁ STŘEDOVÁ VAZNICE 160x680 MM

LEPENÁ DŘEVĚNÁ STŘEDOVÁ VAZNICE 160x460 MM

LEPENÁ DŘEVĚNÁ KROKEV 100x200 MM

OCELOVÝ SLOUPK 2xU160 (SVAŘENO)

LEGENDA HMOT

STÁVAJÍCÍ SVISLÉ KONSTRUKCE
TL. 100 MM AŽ 740 MM

ODVOD DEŠŤOVÉ VODY ZE STŘEŠNÍ ROVINY

NAVAZUJÍCÍ STÁVAJÍCÍ ČÁSTI OBJEKTU

POZN.
- PŘESNÉ ROZMĚRY SE MOHOU LIŠIT VLIVEN NEPŘESNOSTI POSKYTNUTÝCH PODKLADŮ (PROJEKTOVÁ
  DOKUMENTACE Z LISTOPADU 2004 A Z ČERVNA 2023) A MĚŘENÍ PŘÍMO V OBJEKTU

TABULKA MÍSTNOSTÍ 1.NP
OZN.
1 01
1 02
1 03
1 04
1 05
1 06
1 07

NÁZEV
JÍDELNA
KUCHYNĚ
VÝTAH
ÚKLIDOVÁ MÍSTNOST
WC
CHODBA
VÝDEJ JÍDLONOSIČŮ

PLOCHA (m2)
339,26
160,30

7,92
6,08
5,02
7,26

10,74
536,58 m²

PODLAHA
KERAMICKÁ DLAŽBA
KERAMICKÁ DLAŽBA
KERAMICKÁ DLAŽBA
KERAMICKÁ DLAŽBA
KERAMICKÁ DLAŽBA
KERAMICKÁ DLAŽBA
KERAMICKÁ DLAŽBA

POZN.
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